
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

 Comando Polizia Municipale

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  n. 69/PM del 04/12/2010 

Oggetto: Revoca  della  Determina  n.  80/PM del  31/12/2009 relativamente  alla  destinazione  della 
somma impegnata e successivo reimpegno per l'acquisto di segnaletica stradale.

L’anno duemiladieci, il giorno 04 del mese di Dicembre, il sottoscritto Dott Antonino Novara

COMANDANTE F.F. DELLA POLIZIA MUNICIPALE
Premesso che è necessario ed urgente provvedere all'acquisto di segnaletica stradale verticale per 
consentire un idonea collocazione sulle strade interessate dalla pulizia tramite mezzi autospazzatrici;
Considerato che la segnaletica in magazzino risulta insufficiente a garantire quanto in premessa;
Vista  la Direttiva  del Sindaco n. 40 del 03/12/2010 (allegata) che dispone la concentrazione delle 
risorse disponibili, già destinati all'acquisto di n. 2 ciclomotori, per l'acquisto di segnaletica stradale; 
Visti gli artt. 107 e 183 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267;
Visto il  Regolamento  comunale  per  i  lavori,  le  forniture  e  i  servizi  in  economia  approvato  dal 
Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale in data 25/02/2010;
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 22 del 
14/04/2010 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2010;
Vista  la Determina Dirigenziale n. 80 del 31/12/2010 (allegata) con la quale è stata impegnata la 
somma  di  €  5.500,00  sull'intervento  2030105 cap.  6  impegno n.  1964/09 per  l'acquisto  di  n.  2 
ciclomotori;

D E T E R M I N A
• la revoca della determina n. 80/PM del 31/12/2010 con la quale è stata impegnata la somma di € 

5.500,00 sull'intervento 2030105 cap. 6 impegno n. 1964/09 per l'acquisto di n. 2 ciclomotori;
• impegnare  la  somma  di  €  5.500,00  sull'intervento  2030105  cap.  6  impegno  n.  1964/09  per 

l'acquisto  di  segnaletica stradale mediante procedura negoziata ai  sensi  dell'art.  125 del  D.lgs 
12/04/2006 n. 163.

       Il Responsabile del Procedimento                                                  Il Comandante f.f.
       f.to Isp capo Carmelo Novara                                               f.to Dott. Antonino Novara 

vista la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi  
dell’art 151, comma 4, del D Lgs 267/2000 che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

                                                                                   
    Il Dirigente del Servizio finanziario

                                                                                       f.to Dott. Raffaele Gallo


